MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 043/2020/DCTJ, DE 21 DE AGOSTO DE 2020

Constituir Comissão Eleitoral para consulta informal
do Diretor e Vice do CTJ

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas  atribuições  estatutárias  e
regimentais,  e tendo como base decisão do Conselho da Unidade,  em 13/08/2020 – Sessão
08.2020,

RESOLVE:

Art.  1º  Constituir  a  Comissão  Eleitoral  para  organizar  e  coordenar  a  consulta
informal paritária,  objetivando a escolha do Diretor e Vice, do Centro Tecnológico de Joinville.

Art.  2º  Designar  para  compô-la,  sob  a  presidência  do  primeiro,  os  seguintes
membros:

Docente Titular –  Sérgio Idehara

Docente Suplente –  Christiane Wenck Fernandes

Stae Titular –  Rogélio Luetke

Stae Suplente – Glauber Pereira de Souza

Discente Titular - Amanda Blankenburg

Discente Suplente - João Victor Santana

Art.  3º  Será  atribuída   carga  horária  de  04(QUATRO)  horas  semanais  para  os
membros, até concluído  o processo..

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC .

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora  do Centro Tecnológico de Joinville

		2020-08-21T14:55:52-0300